
Dz-10.0021.45.2018 

UCHWAŁA Nr XLV/370/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 29 maja 2018 r.    

 

w sprawie sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego na 

obszarze w obrębie osiedla Kliny na terenie Dzielnicy X. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o sporządzenie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru na terenie Dzielnicy X na os. Kliny 

ograniczonym: od północy ul. Forteczną, od wschodu ul. Warowną, od południa ul. Korpala 

i od zachodu terenem Fortu 52. 

 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Sporządzenie MPZP na wskazanym obszarze ma uchronić mieszkańców przez chaotyczną 

zabudową oraz ma na celu ochronę terenów zielonych przed zmianą ich przeznaczenia. 


